Протокол заседания профкома.

Профсоюз работников народного образования
и науки Российской Федерации
       _________________________________________________
                             ( наименование организации Профсоюза)

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ
ПРОТОКОЛ №__
______________ (дата заседания)
Избрано в состав профкома (___) чел.
Присутствовали на заседании  (___) чел.
Приглашены: ___________________________________________
                                                 (ф.и.о.)
Вёл заседание профкома __________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.

1. СЛУШАЛИ: Состоянии профсоюзного членства. С информацией выступил председатель комиссии по организационно-массовой работе профкома   (ф.и.о.). (информация прилагается).
Вопросы к докладчику:1,2,3. ( фиксируются все вопросы).
Выступили: 1,2,3 (указывается ф.и.о. выступившего, должность, краткое  содержание выступления).
Постановили: (фиксируется решение по данному вопросу с указанием результатов голосования).

2. СЛУШАЛИ: Заявление члена Профсоюза ______ (ф.и.о.) на материальную помощь. (Заявления рассматриваются в отдельности, и по каждому принимается   постановление с указанием результатов голосования).

Председатель первичной
профсоюзной организации                       __________